

## **Press Release 2012-13**

All the Principals, Govt. Colleges / Deputy Directors of Higher Education / Principals, Govt. Sr. Sec. Schools/ Head Masters, Govt. High Schools, of Himachal Pradesh are being informed that **the IRDP Scholarship Budget for the Session 2012-13, has been uploaded on the HP Government's e-Vitran website, i.e. <http://164.100.150.195/evitran/>**. So, all DDO's are requested to check the e-Vitran Website & verify the Budget allotted to them under IRDP Scholarship, so that the same may be drawn and disbursed to the eligible beneficiaries before 31<sup>st</sup> March, 2013. In case of any Budget lapse in this regard, the concerned DDO's will be held fully responsible.



**Director of Higher Education  
Himachal Pradesh.**

**Endst. No. EDN-H(10)A(7)2/2009-Advertisements- Dated:  
Shimla, March, 2013**

Copy to:


1. The Director, All India Radio Centre, Shimla.
2. The Director, Doordarshan Centre, Shimla.
3. The Editor, The Tribune Newspaper, Shimla.
4. The Editor, The Indian Express Newspaper, Shimla.
5. The Editor, The Times of India Newspaper, Shimla.
6. The Editor, Hindustan Times Newspaper, Shimla.



**Director of Higher Education  
Himachal Pradesh.**

## प्रैस विज्ञप्ति – 2012–13


राज्य के सभी प्राचार्य, राजकीय महाविद्यालय / उप शिक्षा निदेशक (उच्चतर) / प्रधानाचार्य, राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक पाठशाला / मुख्याध्यापक, राजकीय उच्च पाठशाला को यह सूचित किया जाता है कि वर्ष 2012-13 के लिए आई० आर० डी० पी० छात्रवृत्ति बजट हिमाचल प्रदेश की ई-वितरण वेबसाईट <http://164.100.150.195/evitran/> पर अंकित कर दिया गया है। अतः सभी उक्त आहरण एवं वितरण अधिकारियों से अनुरोध है कि वे ई-वितरण वेबसाईट को जांच कर आई० आर० डी० पी० छात्रवृत्ति के अन्तर्गत आबंटित बजट को 31-03-2013 से पूर्व आहरित करें तथा पात्र छात्र-छात्राओं में आबंटित करें। बजट लैप्स होने पर सम्बन्धित आहरण एवं वितरण अधिकारी स्वयं जिम्मेवार होंगे।

  
शिक्षा निदेशक (उच्चतर)  
हिमाचल प्रदेश।

पृष्ठांकन सं० EDN-H(10)A(7)2/2009-Advertisements- दिनांक: शिमला, मार्च, 2013

प्रतिलिपियां : –

1. निदेशक, आकाशवाणी केन्द्र, शिमला।
2. निदेशक, दूरदर्शन केन्द्र, शिमला।
3. सम्पादक, दैनिक भास्कर समाचार पत्र, शिमला।
4. सम्पादक, अमर उजाला समाचार पत्र, शिमला।
5. सम्पादक, आपका फैसला समाचार पत्र, शिमला।
6. सम्पादक, पंजाब कैसरी समाचार पत्र, शिमला।
7. सम्पादक, दैनिक जागरण समाचार पत्र, शिमला।
8. सम्पादक, दिव्य हिमाचल समाचार पत्र, शिमला।
9. सम्पादक, हिमाचल दस्तक समाचार पत्र, शिमला।

  
शिक्षा निदेशक (उच्चतर)  
हिमाचल प्रदेश।